PREFEITURA MUN ICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

LEI NÚMERO 4450 DE 8 DE DEZEMBRO DE 2021
(Autógrafo n. º 108/2021, Projeto de Lei n. º 141/2021, Vereador Jorge Ribeiro "Jorginho")

Dá denominação de "Velório João
Maria da Silva", o velório público
localizado junto ao PSF do Bairro
lpiranguinha.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO {HAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são confe ridas por Lei, de Ubatuba.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1° Passa a denominar-se "Velório João Maria da Silva" o velório público
localizado junto ao PSF do bairro lpiranguinha.

Art. 2º O histórico do João M aria da Silva e o abaixo assinado de moradores próximo
ao referido espaço, ficam sendo partes integrantes anexos à presente Lei.

contrário .

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 8 de dezembro de 2021.

HAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
{Flavia Pascoal)

Prefeita Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da
Secretaria Municipal de Administração, nesta data .

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11690-156
Tel.:(12)38341000

Abaixo Assinado

Câmara Municipal de Ubatuba
Pro1...l..-l:;..kn·~, U .
Folha ...li.2_ Visto ( \ .,.

'

fr., cidadãos r cidadãs moradores cio município de Ubatuha. vimos através do presente
SOLICITAR a justa homenagem ao St JOÃO MA K.IA ()/\ 'i lLVA no velório municipal do Bairro
do IPIRANGUTNIJA. Baino onde o mesmo morou r prec;1ou se1viço a população por mais de 15
ano~ de sua vida rnmo técnico de enfermagem e I:.nfermeit o e.la Unidade BásiLd de Saúde do bairro .

Abaixo Assinado
Câmara Municipal de Ubatuba

Proi ..L.i;;;.l. n '.J.31.' J \
Folha (Jt,; Vrsto {' ,;t,' 1.

ó~ cidddão~ P cidadã~ morddore~ ílo munic1p10 de Ubatubd , vimos mravés do presenLC

SOLICI rAH a justa homenagem ao Sr JOÃO MARIA DA SILVA no velório municipdl do Hdirro

do IPIRA NGUIN HA. Rairro onde o mesmo morou e prestou serviço tl população por mdis de JS
,ino<; de sua vida como técnico de t>11te1 rnagc'm e Entcrmciro dct Unidade Básica de Saúde do bairro .

' Nome

Abaixo Assinado

Câmara Mumcrpal de Ubatuba
PrOJ ~n· JlL._1 :,i 1

Folha ú ? Visto p ....

Nós cidadãos e cidadã., moradores do município de Ubatubd , vimos através do prc~ente
SOLICITAI<. a jusca homenagem ao Sr JOÃO MARIA DA SILVA no velório municipal do Rairro
do IPIRANGUINHA . Bairro onde o mesmo morou e prestou serviço il população por majs de 13
anos dE> sua vida como técnico de enfcrmdgem e Enfermciw dd Unidade Básica ele Saúde do bairro .

Abaixo Assinado

Câmara Municipal de ubatuba
Pro1 ~ n• ..l...:ti• -11._
Folha · t.- Visto n ,1 ,

_J..d..._ r .

Nô~ cidadãos e cidadãs moradm es do município de Uhatuba. vimos através do presente
SOLICI1AR ajusra homenagem ao Sr JOAO \itARI/\ D/\ SILVA no velório municipal do Bairro

do IPIHANGUI N H/\ . Bairro onde o mesmo morou e prestou servi~o a população por maic; de 15

anos de sua vida como técnico de enfennr1gem e Enfermeiro ela Unidade Básica de SaúdP do bairro .

L/7/ 'J/ l(f !\..
1

{ 11 ~ jC- l 7 '-"> ".:"1 • \. • .~

· \ 1 • 1 \ H- ~ ' ( ~"U" l
\. 1._, ~C~<1 2 , .... S~q 2 ld'.t-
(-' J.' 1' 1 .\ .,e, ) 1_6 1('•,,,1.. " n

\

' ( /'

. -·
~ \
/

1

Abaixo Assinado

Câmara Municipal de Ubatuba
Pro1 -c..L n ..J..±Ll' 1 \..

Folha--'d2_. Visto f''- ,}1\ .

l\ós cidadãos f' cidadã~ moradore'> do município ele Uhatuha, vimos através do presente

SOi ICI rAR a ju~ta homenagem dO Sr 10.ÀO MAR IA DA ~ lLVA no velório municipal do Bdirro

tio 1 PIR.ANGUJ H1\ . Bai1rn onde o mesmo morou r prr5tou ~erviço a população por mab de 15
anos de !lua vicia como técnico de enfenrn1gcm e Fntermeiro da Unidade 13ásica de S<lúde do hai rro .

)._ ..._ ,..

Abaixo Assinado

Câmara Mumc1pal de Ubatuba
PrOJ --s;:._nº ... J .. !UJ 1.1
Folha -1.u_ Visto :1 · t<' -.

ós cidadãos e cidadJs moradores do município de Uhatuba , vimos alravés do presente
SOLICITAR ajusta homenagem ao Sr JOÃO \t1ARIA DA SILVA no velório mu nicipdl do Bai rro

do IPIR/\NCUJNHA. Bairro onde o mesmo morou e p1eslou serviço a população por mais de J 5
c1nos de sua vida como cécnirn de rnfermagem e Enfermeiro da Unidade Básica de Saúde do bairro .

orne 1 clef one Assinatura

1, i r.:· 1 lv , ....